UBND TỈNH BẾN TRE              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /TB-SGD&ĐT                          Bến Tre, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra công tác tổ chức kiểm tra cuối kỳ I

Năm học 2022-2023

 Thực hiện Quyết định số 579/QĐ-SGD&ĐT ngày 21/9/2022 của Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo (GD&ĐT) Bến Tre về việc phê duyệt kế hoạch thực hiện công tác thanh tra,

kiểm tra năm học 2022-2023 số 16/KH-TTr ngày 20/9/2022 của Thanh tra Sở.

 Căn cứ công văn số 3306/SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày 05/12/2022 của Sở GD&ĐT

về việc Hướng dẫn kiểm tra cuối kỳ I năm học 2022-2023;

 Sở GD&ĐTtiến hành kiểm tra công tác tổ chức kiểm tra cuối kỳ I tại một số Trường

trung học phổ thông, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên, Phòng Giáo

dục và Đào tạo và các Trường trung học cơ sở với thời gian và nội dung cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ 26/12/2022 đến 06/01/2023.

- Nội dung kiểm tra: Việc xây dựng kế hoạch, nội dung và hình thức kiểm tra; Việc

tổ chức sao in và bảo mật đề kiểm tra theo công văn số 3306/SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày

05/12/2022; tổ chức chấm bài kiểm tra.

Các đơn vị gửi hướng dẫn và kế hoạch kiểm tra cuối kì (đối với Phòng GD&ĐT), kế

hoạch tổ chức kiểm tra (đối với Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên

và các Trường Trung học phổ thông) về Thanh tra Sở trước ngày 23/12/2022 qua địa chỉ:

nguyentrungbac@bentre.edu.vn.

 - Giao Thanh tra Sở xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra, báo cáo kết quả kiểm tra

cho Giám đốc Sở sau khi hoàn thành kế hoạch kiểm tra.

Sở GD&ĐT yêu cầu Thanh tra Sở, Phòng GD&ĐT, Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp-Giáo dục thường xuyên các huyện, thành phố, các Trường Trung học phổ thông

triển khai thực hiện theo nội dung thông báo này, đồng thời tạo điều kiện thuận lợi để các

đoàn kiểm tra hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

Nơi nhận:                                                                                   KT.GIÁM ĐỐC

- GĐ và các P.GĐ (theo dõi chỉ đạo);                                                PHÓ GIÁM ĐỐC

- Thanh tra Sở (thực hiện);

- Trường THPT và TTGDNN-GDTX;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Website của Sở;

- Lưu: VT, TTr Sở.                                                                              Bùi Minh Nhựt

		2022-12-15T10:55:42+0700
	Bùi Minh Nhựt

		2022-12-15T10:56:52+0700
	Bùi Minh Nhựt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T14:31:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T14:31:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T14:31:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!